

Murefirma A. Jensen ApS

**Virksundvej 89
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 39 62 10 29

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2019

Anders Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 3. juni - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murefirma A. Jensen ApS
Virksundvej 89
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 62 10 29

Regnskabsperiode: 3. juni - 31. december 2018

Stiftet: 3. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Anders Jensen, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 84.303, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 134.303.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. juni - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		124.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.130
Resultat før finansielle poster		110.747
Finansielle omkostninger		-2.666
Resultat før skat		108.081
Skat af årets resultat	1	-23.778
Årets resultat		84.303
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		84.303
		84.303

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>147.250</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>147.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>147.250</u>
Likvide beholdninger		<u>176.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>176.992</u>
Aktiver i alt		<u><u>324.242</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>84.303</u>
Egenkapital	3	<u>134.303</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.778</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		109.926
Anden gæld		<u>22.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.161</u>
Passiver i alt		<u><u>324.242</u></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2018</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>23.778</u>
	<u>23.778</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>161.380</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>161.380</u>
Årets afskrivninger	<u>14.130</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>14.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>147.250</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	84.303	84.303
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>84.303</u>	<u>134.303</u>

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover hvad der må anses for normalt indenfor branchen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.